de Castro Duni, sancti Stephani de Spelterolis, de Turnisiaco, de Ca-

pella Osane, de Verrigniaco, de Billoncellis, de Senonchiis, de Puteosa

cum capella de Mansellaria, de Resuntis, de Mori Villari, de Mutionis

Villari, de Capella Fortini, de Rivellonio, de Fursonis Villari , de Vi-

triaco, de Belchia , de Rudeto, de Alneto, de Monasteriolo , sancti

Martini de Firmericuria , de Nantilliaco, de Olins , de Aneto ,
de

Salceto , sancte Marie de Moncellis cum capella de Sorel , de Calgeto

,

de Vi. Harum, inquam, omnium ecclesiarum, omniumque ad eas per

tinentium possessionem predicto monasterio, episcopali , sicut dictum

est, actoritate, confîrmoj decernens atque constituens, quatinus nulli

unquam nec ecclesiastice nec seculari persone aliquam earuin que su-

pranominate sunt ecclesiarum a prefato monasterio liceat quacumque

occasione alienare, nec ulla ulterius reclamatione vel surreptione ea-

rum possessionem in aliquo perturbare. Hanc sane sanctionis nostre

paginam si qua ecclesiastica secularisve persona infringere aliquando

aliqua ex parte scienter temptaverit, si non congiua satisfactione

emendaverit, ei, quecumque illa sit, sanctissimi corporis et sanguinis

Domini nostri Jhesu Christi participationem interdico, et, ut in regno

Christi et Dei partem non habeat, ab omni sanctorum consortio débita

excommunicatione séquestre Actum in episcopio nostro, anno ab

incarnatione Domini MCXXVI0
, V° kalendas decembris. Cui rei

interfuerunt quorum nomina subscripta sunt testes : Galterius archi-

diaconus, Zacharias archidiaconus , Richerius archidiaconus ,
Paga-

nus archidiaconus, Hugo de Leugis prepositus, Henricus prepositus,

Bernardus capicerius, Willelmus Muignart canonicus, Gislebertus

canonicus, Guido canonicus, Willelmus Boslenus canonicus; de mo-

nachis : Hubertus capicerius, Conanus cellerarius, Rainardus ,
Ber-

nardus notarius. »
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V.

Recitatio superius scripti privilegii pape Paschalis.

« Quando privilegium quod superius, id est' quarto abhinc loco Annoii07.

scriptum est, in capitulo béate Marie recitatura fuit, présentes afïiie-

runt quorum nomina subscripta sunt, a quibus etiam et omnibus au-

ditoribus qui innumeri aderant débita veneratione receptum et con-

cessum est : Ivo, venerabilis Carnotensis ecclesie episcopus ;
Wulgrinus

cancellarius, a quo et privilegium recitatum est; Ernaldus decanus;

Hugo prepositus, nepos ejus; Fulcho archidiaconus, Willelmus archi-

diaconus, Odo archidiaconus, Warinus succentor, Hilbertus de Gur-